Протокол № 161

заседания Совета

Саморегулируемой организации - Союз Центральное

объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

г. Москва                                                                                                    27 июля 2018 г.

Присутствовали: члены Совета.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления ОАО «ЦИТП»  (вх. № 150 от 26.07.2018г.)  о получении

права на выполнение подготовки проектной документации в отношении особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства,

кроме объектов использования атомной энергии.

2. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии Степнову В.Б., которая

доложила о поступившем заявлении от ОАО «ЦИТП»  (вх. № 150 от 26.07.2018г.)

о получении права на выполнение подготовки проектной документации в отношении особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, кроме

объектов использования атомной энергии. По итогам рассмотрения предоставленных

документов установлено, что ОАО «ЦИТП»  соответствует требованиям к получению права

на выполнение подготовки проектной документации в отношении особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, кроме объектов

использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

 Внести изменения в реестр членов СРО в отношении ОАО «ЦИТП»

(ИНН 7743772881) о наличии права на выполнение подготовки проектной документации

в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

Председатель заседания                                                               В.А.Новоселов

Секретарь заседания                                                                    Л.Н. Вахтангова